
HORAIRES
ET

TARIFS

HORAIRES
Haute saison 2025 Du 2 avril au 2 novembre 2025

Ouvert du mercredi au dimanche, de 10h à 12h30 et de 14h à 18h pour des visites libres.
Visites guidées personnalisées selon la demande et le public sur réservation.
Basse saison 2025-2026 Du 3 novembre 2025 au 29 mars 2026 

Ouverture uniquement sur réservation, du lundi au vendredi, pour les groupes à partir de 10
personnes. Visites guidées personnalisées selon la demande et le public.

TARIFS
Entrée libre : 4,80€

Pass Musée : 10,50€

Entrée gratuite

Exposition permanente + temporaire

Entrée libre illimitée pendant la haute saison, valable un an de date à date

Moins de 26 ans | Demandeurs d'emploi, bénéficiaires du RSA | Public en
situation de handicap et accompagnateur | Personnel du réseau des
musées de Normandie, membres de l'ICOM, carte de guide-conférencier | 
Premier dimanche du mois

Demi-tarif : 2,70€ Pass découverte de l'Office de tourisme du Pays de Vire

Visite guidée
sur réservation
10 à 20 personnes

Programmation Adulte 6,90€ (prix d’entrée 4,80€ + 2,10€)
Programmation Enfant 2,10€
Scolaires et extrascolaires, Vire Normandie : gratuit
Scolaires et extrascolaires, hors Vire Normandie : forfait de 33€
Adultes : 4,80€ / personne + forfait de 33€ pour le groupe

Atelier : 8,60€ Les ateliers proposés durant la haute saison sont ouverts à tous, adultes et
enfants. Pour les parents accompagnateurs, merci de rester sur place le
temps de l'atelier si vous ne souhaitez pas participer. 

Visite théâtralisée Adulte : 8,60€ 
Enfant : 4,30€


